
SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DIF DEL MUNICIPIO DE ELOTA

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018

IPT-EAI-10-1809

Estimado
Modificado Devengado

Ampliaciones y 

Reducciones

Diferencia

 (3 = 1 + 2) (4)

Recaudado

(5) (1)  (2) (6 = 5 - 1) 

Rubro de Ingresos

Ingreso

 0   0   0  Impuestos  0   0   0  

 0   0   0  Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social  0   0   0  

 0   0   0  Contribuciones de Mejoras  0   0   0  

 0   0   0  Derechos  0   0   0  

 0   261.23  460.63Productos  261.23  460.63 460.63

 0   261.23  460.63     Productos  261.23  460.63 460.63

 0   0   0       Capital (Derogado)  0   0   0  

 0   0   0  Aprovechamientos  0   0   0  

 0   0   0       Aprovechamientos  0   0   0  

 0   0   0       Aprovechamientos Patrimoniales  0   0   0  

 730,522.00  0   427,502.48Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos  730,522.00 -303,019.52 427,502.48

 0   0   0  Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones  0   0   0  

 12,173,633.00  0   9,182,595.48Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones  12,173,633.00 -2,991,037.52 9,182,595.48

 0   0   0  Ingresos Derivados de Financiamientos  0   0   0  

Total  12,904,155.00

 261.23

 9,610,558.59

 9,610,558.59

 12,904,416.23

Ingresos excedentes  0.00

(6 = 5 - 1)  (2) (1)

Ingreso

(5)

Recaudado

(4) (3 = 1 + 2)

Diferencia
Ampliaciones y 

Reducciones
DevengadoModificadoEstimado

Estado Analitico de Ingresos Por Fuente de 

Financiamiento

INGRESOS DEL GOBIERNO

 0   0   0  Impuestos  0   0   0  

 0   0   0  Contribuciones de Mejoras  0   0   0  

 0   0   0  Derechos  0   0   0  

 0   261.23  460.63Productos  261.23  460.63 460.63

 0   261.23  460.63     Productos  261.23  460.63 460.63

 0   0   0       Capital (Derogado)  0   0   0  

 0   0   0  Aprovechamientos  0   0   0  

 0   0   0       Aprovechamientos  0   0   0  

 0   0   0       Aprovechamientos Patrimoniales  0   0   0  

 0   0   0  Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones  0   0   0  

 0   0   0  Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas  0   0   0  

INGRESOS DE ORGANISMOS Y EMPRESAS

 0   0   0  Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social  0   0   0  

 730,522.00  0   427,502.48Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos  730,522.00 -303,019.52 427,502.48

 12,173,633.00  0   9,182,595.48Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas  12,173,633.00 -2,991,037.52 9,182,595.48

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO

 0   0   0  Ingresos Derivados de Financiamientos  0   0   0  

Total  12,904,155.00

 261.23

 9,610,558.59

 9,610,558.59

 12,904,416.23

Ingresos excedentes  0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

PROFRA. LUCILA BARRAZA PONCE BLADENCA ABIGAIL RODRIGUEZ GAXIOLA

DIRECTORA ADMINISTRADORA
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